
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ–2353-3421/24                       Olsztyn, dnia 23.07.2024 r. 

 

         

  

             Do wszystkich uczestników przetargu 

 

 

Dotyczy:  Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa produktów leczniczych”,                    

nr sprawy ZPZ-21/05/24. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 

Do upływu terminu  składania ofert, tj. 22.07.2024r., godzina 10.00, oferty                                                             

złożyło  24  Wykonawców: 

 

1.  Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 44:  

Cena netto: 1 333 330,00 zł  

Cena brutto: 1 439 996,40 zł  

 

2) Część (Pakiet) 71:  

Cena netto: 857 390,40 zł  

Cena brutto: 925 981,63 zł 

 

2. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 134 

 

1) Część (Pakiet)11:  

Cena netto : 360 000,00  

Cena brutto: 388 800,00  

 

2) Część (Pakiet)12:  

Cena netto : 25 480,00  

Cena brutto: 27 518,40  

 

3) Część (Pakiet) 61.:  

Cena netto : 86 000,00  

Cena brutto: 92 880,00  

 

4) Część (Pakiet) 67:  

Cena netto : 50 000,00  

Cena brutto: 54 000,00 

 

5) Część (Pakiet) 68: 

Cena netto : 128 800,00  

Cena brutto: 139 104,00 

 

 6) Część (Pakiet) 69.: 

Cena netto : 101 500,00  

Cena brutto: 109 620,00  

 



2 
 

7) Część (Pakiet) 73: 

Cena netto : 8 450,00  

Cena brutto: 9 126,00 

 

3. Servier Polska Services Sp. z o.o.,  ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 2: 

Cena netto : 2 501,95 zł 

Cena brutto: 2 702,11 zł 

 

4. Sanofi Sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 
 

1) Część (Pakiet) 7 : 

Cena netto : 7 846,60 zł  

Cena brutto: 8 474,33 zł  

 

2) Część (Pakiet) 17 : 

Cena netto : 181 034,80 zł  

Cena brutto: 195 517,58 zł 

 

 3) Część (Pakiet) 53 : 

Cena netto : 7 626,60 zł 

 Cena brutto: 8 236,73 zł 

 

5. ,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 

1) Część (Pakiet) 6 : 

Cena netto : 468 645,69 zł 

Cena brutto: 506 133,28 zł 

 

2) Część (Pakiet) 10 : 

Cena netto : 1 329,35 zł 

Cena brutto: 1 435,70 zł 

 

3) Część (Pakiet) 12 : 

Cena netto : 39 044,00 zł 

Cena brutto: 42 168,00 zł 

 

 4) Część (Pakiet) 28 : 

Cena netto : 69 530,00 zł  

Cena brutto: 75 092,00 zł  

 

5) Część (Pakiet) 29 : 

Cena netto : 69 530,00 zł  

Cena brutto: 75 092,00 zł  

 

6) Część (Pakiet) 40 : 

Cena netto : 48 028,50 zł  

Cena brutto: 51 871,50 zł  

 

7) Część (Pakiet) 58 : 

Cena netto : 18 988,40 zł  

Cena brutto: 20 506,80 zł  

 

8) Część (Pakiet) 59 : 

Cena netto : 18 665,00 zł  

Cena brutto: 20 156,00 zł  

 



3 
 

9) Część (Pakiet) 96 : 

Cena netto : 647 253,00 zł 

 Cena brutto: 699 033,40 zł 

 

 10) Część (Pakiet) 99 : 

Cena netto : 86 300,00 zł 

Cena brutto: 93 204,00 zł 

 

 11) Część (Pakiet) 112 : 

Cena netto : 277,00 zł 

Cena brutto: 299,20 zł 

 

 

6. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 16: 

Cena netto : 216 000,00 PLN  

Cena brutto: 233 280,00 PLN 

 

2) Część (Pakiet) 27 : 

Cena netto : 135 990,20 PLN  

Cena brutto: 146 869,42 PLN 

 

3) Część (Pakiet) 47: 

Cena netto : 91 947,00 PLN  

Cena brutto: 99 302,76 PLN 

 

 

7. Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B 02-092 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 65 : 

Cena netto : 494 486,15 

Cena brutto: 534 045,04 

 

8. Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j. mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski  

05-402 Otwock, ul. Szczygla 7 

 

1) Część (Pakiet) 63 

Cena netto 1 316 666,00 

Cena brutto 1 421 999,28 

 

2) Część (Pakiet) 64 

Cena netto : 39900,00 

Cena brutto: 43 092,00 

 

9. Roche Polska Sp. z o. o., ul. Domaniewska 28, 02 – 672 Warszawa 
 

1) Część (Pakiet) 18: 

Cena netto : 5 660 556,00 zł 

Cena brutto: 6 113 400,48 zł 

 

2) Część (Pakiet) 22: 

Cena netto : 1 140 000,00 zł 

Cena brutto: 1 231 200,00 zł 

 

3) Część (Pakiet) 31: 

Cena netto : 1 812 851,00 zł 

Cena brutto: 1 957 879,08 zł 



4 
 

 

4) Część (Pakiet) 78: 

Cena netto : 227 907,40 zł 

Cena brutto: 246 139,99 zł 

 

10. Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

 

1) Część (Pakiet) 29: 

Cena netto: 97920,00 zł 

Cena brutto: 105753,60 zł 

 

2) Część (Pakiet) 32: 

Cena netto: 64260,00 zł 

Cena brutto: 69400,80 zł 

 

3) Część (Pakiet) 37: 

Cena netto: 58548,00 zł  

Cena brutto: 63231,84 zł 

 

4) Część (Pakiet) 75: 

Cena netto: 47830,00 zł 

Cena brutto: 51656,40 zł 

 

5) Część (Pakiet) 76: 

Cena netto: 93487,10 zł 

Cena brutto: 100966,07 zł 

 

6) Część (Pakiet) 79: 

Cena netto: 46593,60 zł 

Cena brutto: 50321,09 zł 

 

 

11. Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k., ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

 

1) Część (Pakiet)1: 

Cena netto : 7 000,00 zł 

 Cena brutto: 7 560,00 zł 

 

 

12. Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16,  01-248 Warszawa 

 

1) Część Pakiet 25 

Cena netto : 13 300 270,00 

 Cena brutto: 14 364 291,60 

 

2) Część Pakiet 28 

Cena netto : .72 306,00  

Cena brutto: 78 090,48 

 

3) Część Pakiet 29 

Cena netto : 72 306,00 

Cena brutto: 78 090,48 

 

4) Część Pakiet 58 

Cena netto : 16 758,10  

Cena brutto: 18 098,75 

 

 



5 
 

 

13. Medyk-Lek Panek Sp. Z o.o. Sp.k., ul. Pawła Włodkowica 2 c 03-262 Warszawa 

 

 

1) Część (Pakiet) 1 

Cena netto : .4 700,00  

Cena brutto: 5 076,00 

 

2) Część (Pakiet) 17 

Cena netto : 257 626,00  

Cena brutto: 278 236,08 

 

 

14. Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 20: 

Cena netto : 19.950,00 

 Cena brutto: 21.546,00 

 

2) Część (Pakiet) 26: 

Cena netto : 2.400.000,00 

 Cena brutto: 2.592.000,00 

 

3) Część (Pakiet) 91: 

Cena netto : 132.288,00  

Cena brutto: 142.871,04 

 

15. „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie   

  

1) Część (Pakiet) 88 

Cena netto : 3 440,00 zł  

Cena brutto: 4 231,20 zł 

 

16. NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

 
 Część Pakiet 10  

Cena netto 1 340,20 zł  

cena brutto 1 447,42 zł  

 

Część Pakiet 12  

Cena netto 40 740,00 zł  

cena brutto 43 999,20 zł  

 

Część Pakiet 14  

Cena netto 5 164,50 zł  

cena brutto 5 577,66 zł  

 
 
Część Pakiet 28  

Cena netto 96 960,00 zł  

Cena brutto 104 716,80 zł 

 

Część Pakiet 29  

Cena netto 96 960,00 zł  

cena brutto 104 716,80 zł  

 



6 
 

 

Część Pakiet 37  

Cena netto 56 762,00 zł  

cena brutto 61 302,96 zł  

 

Część Pakiet 56  

Cena netto 3 900,00 zł  

cena brutto 4 212,00 zł  

 

Część Pakiet 58  

Cena netto 19 493,00 zł  

cena brutto 21 052,44 zł  

 

Część Pakiet 62  

Cena netto 549 011,79 zł  

cena brutto 592 932,73 zł  

 

Część Pakiet 70  

Cena netto 3 457,80 zł  

cena brutto 3 734,42 zł  

 

Część Pakiet 74  

Cena netto 40 800,00 zł  

cena brutto 44 064,00 zł  

 

Część Pakiet 103  

Cena netto 13 320,00 zł  

cena brutto 14 385,60 zł  

 

Część Pakiet 108  

Cena netto 8 943,00 zł  

cena brutto 9 658,44 zł  

 

Część Pakiet 109  

Cena netto 428,40 zł  

cena brutto 462,67 zł 

 

17. AstraZeneca Kft. 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 

 

1) Część (Pakiet) 72 

Cena netto : 76 111,11 zł  

Cena brutto: 82 200,00 zł 

 

2) Część (Pakiet) 80 

Cena netto : 281 200,30 zł  

Cena brutto: 303 696,32 zł 

 

18. Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

 

1) Część (Pakiet) 4 

Cena netto : 12 480,00 zł  

Cena brutto: 15 350,40 zł 

 

2) Część (Pakiet) 8 

Cena netto : 16 000,00 zł  

Cena brutto: 17 280,00 zł 



7 
 

 

3) Część (Pakiet) 9 

Cena netto : 10 400,00 zł  

Cena brutto: 11 232,00 zł 

 

4) Część (Pakiet) 12 

Cena netto : 30 080,00 zł  

Cena brutto: 32 486,40 zł 

 

5) Część (Pakiet) 15 

Cena netto : 4 325,00 zł  

Cena brutto: 4 671,00 zł 

 

6) Część (Pakiet) 28 

Cena netto : 69 410,00 zł  

Cena brutto: 74 962,80 zł 

 

7) Część (Pakiet) 29 

Cena netto : 69 410,00 zł  

Cena brutto: 74 962,80 zł 

 

8) Część (Pakiet) 33 

Cena netto : .135,90 zł  

Cena brutto: 146,77 zł 

 

9) Część (Pakiet) 38 

Cena netto : 96 582,50 zł  

Cena brutto: 104 309,10 zł 

 

10) Część (Pakiet) 74 

Cena netto : 29 500,00 zł  

Cena brutto: .31 860,00 zł 

 

11) Część (Pakiet) 77 

Cena netto : 6 695,00 zł  

Cena brutto: 7 230,60 zł 

 

12) Część (Pakiet) 85 

Cena netto : 12 405,50 zł 

Cena brutto: 15 258,77 zł 

 

13) Część (Pakiet) 86 

Cena netto : 20 000,00 zł  

Cena brutto: 24 600,00 zł 

 

14) Część (Pakiet) 88 

Cena netto : 2 410,00 zł  

Cena brutto: 2 964,30 zł 

 

 

19. Komtur Polska Sp. z o. o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 50: 

Cena netto: 682 269,00 zł  

Cena brutto: 736 850,52 zł 

 

 



8 
 

 

20. Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

 

1) Część (Pakiet) 3: 

Cena netto : 68 356,00 zł 

Cena brutto: 73 824,48 zł 

 

2) Część (Pakiet) 28: 

Cena netto : 130 000,00 zł 

Cena brutto: 140 400,00 zł 

 

3) Część (Pakiet) 38 : 

Cena netto : 96 567,50 zł 

Cena brutto: 104 292,90 zł 

 

4) Część (Pakiet) 39 : 

Cena netto :  66 150,00 zł 

Cena brutto:  71 442,00 zł 

 

5) Część (Pakiet) 45 : 

Cena netto : 150 930,00 zł 

Cena brutto: 163 004,40 zł 

 

6) Część (Pakiet) 46 : 

Cena netto : 54 414,00zł 

Cena brutto: 58 767,12 zł 

 

Część (Pakiet 49 : 

Cena netto : 16 294,00 zł 

Cena brutto: 17 597,52 zł 

 

7) Część (Pakiet) 52: 

Cena netto :  48 865,00 zł 

Cena brutto: 52 774,20 zł 

 

8) Część (Pakiet) 54 : 

Cena netto : 153 720,00 zł 

Cena brutto: 166 017,60 zł 

 

9) Część (Pakiet) 57: 

Cena netto : 173 700,00 zł 

Cena brutto: 187 596,00 zł 

 

10) Część (Pakiet) 69 : 

Cena netto : 166 300,00 zł 

Cena brutto: 179 604,00 zł 

11) Część (Pakiet) 74 : 

Cena netto : 35 500,00 zł 

Cena brutto: 38 340,00 zł 

 

12) Część (Pakiet) 75 : 

Cena netto : 43 520,00 zł 

Cena brutto: 47 001,60 zł 

 

 

 



9 
 

 

21. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

1) Część nr 6 

Cena netto: 417 493,45 

Cena brutto: 450 892,95 

 

2) Część nr 8 

Cena netto: 16 240,00 

Cena brutto: 17 539,20 

 

3) Część nr 15 

Cena netto: 3 723,60 

Cena brutto: 4 021,50 

 

4) Część nr 20 

Cena netto: 19 800,00 

Cena brutto: 21 384,00 

 

5) Część nr 28 

Cena netto: 88 580,00 

Cena brutto:95 666,40 

 

6) Część nr 29 

Cena netto: 88 580,00 

Cena brutto: 95 666,40 

 

7) Część nr 30 

Cena netto: 47 077,99 

Cena brutto: 50 844,23 

 

8) Część nr 32 

Cena netto: 58 300,00 

Cena brutto: 62 964,00 

 

9) Część nr 33 

Cena netto: 139,65 

Cena brutto: 150,82 

 

10) Część nr 34 

Cena netto: 38 360,00 

Cena brutto: 41 428,80 

 

11) Część nr 37 

Cena netto: 56 576,00 

Cena brutto: 61 102,08 

 

12) Część nr 38 

Cena netto: 85 478,50 

Cena brutto:92 316,78 

 

13) Część nr 39 

Cena netto: 64 586,00 

Cena brutto: 69 752,88 

 



10 
 

 

 

14) Część nr 40 

Cena netto: 49 605,00 

Cena brutto: 53 573,40 

 

15) Część nr 41 

Cena netto: 132 703,00 

Cena brutto: 143 319,24 

 

16) Część nr 43 

Cena netto: 25 437,60 

Cena brutto: 27 472,61 

 

22. URTICA Sp .z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

1) Część (pakiet) nr 8 

Cena netto: 15 580,00 zł 

Cena brutto: 16 826,40 zł 

 

2) Część (pakiet) nr 9 

Cena netto: 18 720,00 zł 

Cena brutto: 20 217,60 zł 

 

3) Część (pakiet) nr 10 

Cena netto: 120,00 zł 

Cena brutto: 129,60 zł 

 

4) Część (pakiet) nr 12 

Cena netto: 24 308,00 zł 

Cena brutto: 26 252,64 zł 

 

5) Część (pakiet) nr 24 

Cena netto: 15 049 290,00 zł 

Cena brutto:16 253 233,20 zł 

 

6) Część (pakiet) nr 28 

Cena netto: 72 104,00 zł 

Cena brutto: 77 872,32 zł 

 

7) Część (pakiet) nr 29 

Cena netto: 72 104,00 zł 

Cena brutto: 77 872,32 zł 

 

8) Część (pakiet) nr 35 

Cena netto: 1 018 520,00 zł 

Cena brutto:1 100 001,60 zł 

 

9) Część (pakiet) nr 55 

Cena netto:87 000,00 zł 

Cena brutto:93 960,00 zł 

 

10) Część (pakiet) nr 58 

Cena netto: 19 415,50 zł 

Cena brutto: 20 968,74 zł 

 

 



11 
 

11) Część (pakiet) nr 60 

Cena netto: 3 278 449,70 zł 

Cena brutto:3 540 725,68 zł 

 

12) Część (pakiet) nr 62 

Cena netto:560 521,29 zł 

Cena brutto: 605 362,99 zł 

 

13) Część (pakiet) nr 70 

Cena netto:3 392,40 zł 

Cena brutto: 3 663,79 zł 

 

14) Część (pakiet) nr 74 

Cena netto: 32 500,00 zł  

Cena brutto:35 100,00 zł 

 

15) Część (pakiet) nr 75 

Cena netto: 42 199,50 zł 

Cena brutto:45 575,46 zł 

 

16) Część (pakiet) nr 81 

Cena netto: 860,50 zł 

Cena brutto:929,34 zł 

 

17) Część (pakiet) nr 84 

Cena netto: 33 182,50 zł 

Cena brutto: 35 837,10 zł 

 

18) Część (pakiet) nr 90 

Cena netto: 779 166,00 zł 

Cena brutto: 841 499,28 zł 

 

19) Część (pakiet) nr 95 

Cena netto: 196 754,95 zł 

Cena brutto: 212 495,35 zł 

 

20) Część (pakiet) nr 96 

Cena netto: 644 840,00 zł 

Cena brutto: 696 427,20 zł 

 

21) Część (pakiet) nr 99 

Cena netto: 86 866,00 zł 

Cena brutto:93 815,28 zł 

 

22) Część (pakiet) nr 108 

Cena netto: 7 210,00 zł 

Cena brutto:7 786,80 zł 

 

23) Część (pakiet) nr 109 

Cena netto: 404,00 zł 

Cena brutto: 436,32 zł 

 

24) Część (pakiet) nr 111 

Cena netto: 152,00 zł 

Cena brutto:164,16 zł 

 

 

 



12 
 

25) Część (pakiet) nr 112 

Cena netto: 362,80 zł 

Cena brutto: 391,82 zł 

 

23. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto: 5 800,00 zł 

Cena brutto: 6 264,00 zł 

 

2) Część (Pakiet) 5: 

Cena netto: 2 638,79 zł 

Cena brutto: 2 854,58 zł 

 

3) Część (Pakiet) 6: 

Cena netto: 456 131,97 zł 

Cena brutto: 492 622,53 zł 

 

4) Część (Pakiet) 7: 

Cena netto: 7 424,80 zł 

Cena brutto: 8 018,77 zł 

 

5) Część (Pakiet) 8: 

Cena netto: 16 080,00 zł 

Cena brutto: 17 366,40 zł 

 

6) Część (Pakiet) 9: 

Cena netto: 12 810,00 zł 

Cena brutto: 13 834,80 zł 

 

7)  Część (Pakiet) 10: 

Cena netto: 75,00 zł 

Cena brutto: 81,00 zł 

 

8) Część (Pakiet) 12: 

Cena netto: 40 352,00 zł 

Cena brutto: 43 580,16 zł 

 

9) Część (Pakiet) 13: 

Cena netto: 67 891,20 zł 

Cena brutto: 73 322,50 zł 

 

10) Część (Pakiet) 14: 

Cena netto: 5 400,00 zł 

Cena brutto: 5 832,00 zł 

 

11) Część (Pakiet) 15: 

Cena netto: 4 227,60 zł 

Cena brutto: 4 565,81 zł 

 

12) Część (Pakiet) 21: 

Cena netto: 2 370,30 zł 

Cena brutto: 2 559,92 zł 

 

 



13 
 

13) Część (Pakiet) 28: 

Cena netto: 72 800,00 zł 

Cena brutto: 78 624,00 zł 

 

14) Część (Pakiet) 37: 

Cena netto: 78 416,00 zł 

Cena brutto: 84 689,28 zł 

 

15) Część (Pakiet) 55: 

Cena netto: 87 600,00 zł 

Cena brutto: 94 608,00 zł 

 

16) Część (Pakiet) 58: 

Cena netto: 20 384,00 zł 

Cena brutto: 22 014,72 zł 

 

17) Część (Pakiet) 70: 

Cena netto: 3 491,70 zł 

Cena brutto: 3 771,04 zł 

 

18) Część (Pakiet) 74: 

Cena netto: 32 445,00 zł 

Cena brutto: 35 040,60 zł 

 

19) Część (Pakiet) 75: 

Cena netto: 44 166,40 zł 

Cena brutto: 47 699,71 zł 

 

20) Część (Pakiet) 76: 

Cena netto: 98 794,80 zł 

Cena brutto: 106 698,38 zł 

 

21) Część (Pakiet) 82: 

Cena netto: 57 159,22 zł 

Cena brutto: 61 731,96 zł 

 

22) Część (Pakiet) 83: 

Cena netto: 1 110,40 zł 

Cena brutto: 1 199,23 zł 

 

23) Część (Pakiet) 84: 

Cena netto: 29 439,10 zł 

Cena brutto: 31 794,23 zł 

 

24) Część (Pakiet) 94: 

Cena netto: 312,00 zł 

Cena brutto: 336,96 zł 

 

25) Część (Pakiet) 100: 

Cena netto: 321,30 zł 

Cena brutto: 347,00 zł 

 

26) Część (Pakiet) 102: 

Cena netto: 711,20 zł 

Cena brutto: 768,10 zł 

 

 

 



14 
 

27) Część (Pakiet) 103: 

Cena netto: 15 570,00 zł 

Cena brutto: 16 815,60 zł 

 

28) Część (Pakiet) 108: 

Cena netto: 7 210,00 zł 

Cena brutto: 7 786,80 zł 

 

29) Część (Pakiet) 109: 

Cena netto: 404,00 zł 

Cena brutto: 436,32 zł 

 

30) Część (Pakiet) 111: 

Cena netto: 151,60 zł 

Cena brutto: 163,73 zł 

 

31) Część (Pakiet) 112: 

Cena netto: 282,00 zł 

Cena brutto: 304,56 zł 

 

32) Część (Pakiet) 113: 

Cena netto: 608,40 zł 

Cena brutto: 657,07 zł 

 

24. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

1) Część (Pakiet) 1: 

Cena netto : 6 900,00 zł  

Cena brutto: 7 452,00 zł 

 

2) Część  (Pakiet) 59: 

Cena netto : 16 449,90 zł 

Cena brutto: 17 765,88 zł 

 

 

                                                            p.o. Dyrektora 
                           Szpitala Klinicznego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Janusz Kocik , prof. CKMP 

                                                                               /podpis na oryginale/ 

 

 

 

       

        

 
Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 

 

 

 



15 
 

 

 

 

 


